
r

' :
Eyidenčníčklo smlouvy : 7140/95
be .sm/ É")'

Doc! Ocm1 oe as"

SMLOUVA
o využití prostoru kolektoru

W
e

f

(

Uzavřená podle § 269 zákona č. 513/91 Sb. (obchodního zákoníku)

l. Smluvní strany

(
t

Správce: Kolektory Praha. příspěvková org.,Novodvorská 14 Praha 4
zast. Ing. Václavem Kováříkem -ředitelem
bank. spojení: č.ú. 8814250-048/ 0800
IČO 6046 1471
( dále jen "správce")

Uživatel: Dopravnipodnik -Elektrické dráhy a.s. , Bubenská 1 , Praha 7
zast. Ing. Bažantem Rudolfem - ředitelem
bank. spojení: Kb. č.ú.: 1008-071/0100
lČO:0000 5886 DIČ: 007-0000 5886

( dále jen " uživatel ")

Strana l



C

ll. Předmět smlouvy

1. Správce je pověřen hospodařením s kolektory a technickými chod-
bami včetně staveb a zaňzení provozně souvisejtích na území hl. m.
Prahy usnesením zastupitelstva hl. města Prahy č. 27/13 ze dne
27.5.1993.

2. Na základě této smlouvy má uživatel právo využít prostoru kolektoru
Václavské nám. (162,5 brň). Rudolfinum (195 brň), Chotkova (128 brň) a
kolektoru "Holešovičky" (46 brň) za účelem u|oženÍsi|noproudých kabelů
1kVa 22 KV.

3. Správce se touto smlouvou zavazuje poskytnout potřebnou součin-
nost pň zajištění provozu kabelového rozvodu. V tomto smyslu také
správce zajistí pro údržbu a opravy přístup k sItím a doprovod v prosto-
rách kolektoru. Přístup do prostoru je možný jen po předchozí dohodě s
vedoucím pracovníkem správce pro příslušnou oblast.

^
( '

Ill. Úhrada
j

l. Úhrada za využitiprostoru kolektoru ve smyslu ČI. II odst. 2 se sjedná-
vá ve výši48.-Kč za jeden běžný metr délky kabelu za jeden rok.

2. Úhrada za činnosti poskytnuté správcem ve smyslu ČI. ll odst. 3 se
sjednává takto: v pracovnľdobě, tedy od 7." do 14.00 hod. činísjedna-
ná úhrada 67,-Kč/hod, mimo tuto dobu činí125.- Kč/hod.

3. Úhrada za využitIkolektoru :

.

Skutečná délka kabelů 531m
Úhrada za l m/rok 48,- Kč
Úhrada za rok 25.488,- Kč
Úhrada za čtvrtletí 6.372,- KČ

Strana 2



l
l
?

( lŕ
i .

i
i .

.
. .

r'

lV. Platební podmínky

l. Uživatelse zavazuje sjednanou cenu za rok 25.488,- Kč hradit na zá-
kladě faktury vystavené správcem v průběhu šestého měsíce se splat-
nostífaktury do14 dnů od doručenľuživate|i,

Platbu uživatel poukáže na účet správce Č.ú.:8814250-048/0800 pod
VS 7140.

2. Činnosti poskytnuté správcem ve smyslu ČI. íl odst. 3 bude správce
fakturovat hned po jejich provedenľse splatnostífaktury14 dnů od do-
ručeni uživateli.

3. Správce si vyhrazuje právo upravit výši uvedené úhrady v případě
prokazatelně zvýšených nákladů spojených kolektorů nebo v případě
oficiálně uznaného nárůstu inflace. Úprava úhrady bude provedena pí-
semným dodatkem k této smlouvě,

V. Smluvní sankce

Smluvní strany se dohodly, že bude-li uživatel v prodlení s splněním
svého peněžitého závazku, zaplatí správci navíc úrok s prodlení 0.1 % z
nezaplacené částky za každý den prodlenia přesáhne-li prodknľdélku
lO-ti dnů. zaplatí počínaje li-tým dnem 0,5 % z nezaplacené částky za
každý den prodlení. Tímto ustanovením není dotčeno právo správce
požadovat náhradu škody způsobené uživatelem (§ 545 občanského
zák.). "

) VI. Podmínky užIvánI

l. Uživatel odpovídá za prováděnípraci. zejména že budou provádě-
ny v souladu s platnými předpisy pro provoz kolektorů. Podmínky pro
vstup do kolektorů a technických chodeb jsou vymezeny ve výňatku ze
vzorového provoznho řádu.

Uživatel se zavazuje, že bude při provozovánivedenhechnických vy-
bavení v kolektoru a technických chodbách postupovat v souladu s

Strana 3



podmínkami stanovenými ustanoveními této smlouvy a stanovenými v
oboustranně odsouhlaseném výňatku ze vzorového provozního řádu
(pI¶oha smlouvy).

Uživatel dále odpovídá za bezpečnost pIi prováděni pracľ(vyško|enÍ
pracovníků. oprávněni pro danou činnost, užIvánI ochranných pracov-
ních pomůcek, bezpečnostníopatřenKpod.).

2. Vstupy a výstupy kabelu budou provedeny řádnými prostupy a
utěsněny. Kabel bude označen štitkys popisemtrasy.typem a délkou.

VIL Doba hvánísmlouvy

r"\ .

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že ukončenijejho trvá-
níje možné dohodou, nebo výpovědís třÍměsÍčnÍvýpovědní[hůtou.

2. výpověď je možné dát zejména v případě porušování smluvních
ujednáni a z důvodu veřejného zájmu. v případě porušení povinnosti
neplněním peněžitých závazků déle než tří měsíce činí výpovědnilhůta
jeden měsíc.

3. výpověď musí být písemná a výpovědní doba počíná běžet prv-
ním dnem měsíce následujidho po jejím doručenídruhéstraně.

4. V případě ukončení smluvního vztahu je uživatel povinen vyklidit
veškerá svá zaňzenía protokolárně předat jím užívané prostory uvedené
do původního stavu nejpozději v den ukončenNýpovědni lhůty. nebu-
de-li dohodnuto jinak. -

VIII. Odpovědnost za škody

1. Smluvnístrany se zavazují. že škody způsobené jejich činnosti budou
odstraněny na jejich náklady a prostor kolektoru uvedou do původního
stavu, popř. škodu uhradív penězích.

2. Za škody na zaňzení uživatele umístěné v prostoru kolektoru nese
správce odpovědnost jen v tom případě, že vzniknou jeho zaviněním v
přímé souvislosti s jeho vlastní činnosti.

Strana 4



' lL
, l,

.

l

" J

lX. Ostcdní ujednání

l

r

1. Uživatel neníoprávněn převést právo k využitísvého zaňzenív pro-
storu kolektoru na třetí osobu ani využívat svého zaňzení k jiným účelům
než je stanoveno v předmětu této smlouvy. Porušenitohoto ustanovení
se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti uživatele a je dů-
vodem k okamžitému odstoupeniod smlouvy.

2. Smluvnívztahy na využititohoto prostoru kolektoru dňvějšimi smlou-
vami pozbývajľpodpisem této smlouvy platnost a zanikají.

3. V případě rozšiřenÍzařľzenÍuživate|e bude vystaven dodatek k této
smlouvě týkajícise technických podmínek a úhrady.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky stvrzený-
mi podpisy statutárních zástupců.

5. Tato smlouva se provádiv 5-ti vyhotoveních, z nichž 3 obdržíspráv-
ce a 2 uživatel.

6. Účastnici této smlouvy po jejím přečteníproh|ašujÍ, že souhlasís jejím
obsahem. že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vů-
le a nebyla sjednána vtisni aniza jinak jednostranně nevýhodných pod-
mínek. Na důkaztoho pňpojujísvé podpisy.

7. Správce zajišťuje nepřetržitou dispečerskou službu v dispečinku Pra-
ha 1,Železná 18,tel: 24 22 84 30 nebo 24 22 95 44, včetně nepřetržité po-
hotovostnľslužby tel: 792 8652. V případě změny výše uvedených tele-
fonních spojení je správce povinen v dostatečném časovém předstihu
oznámit tuto změnu uživateli.

Smlouva nabývá účinnosti dnem 4.4. 4qq5

V Praze dne :

Správce
Ing. Václav Kovářík
ředitel organizace

KOLEKTORY PRAHA
NOVODVORSKÁ 14

142 OO PRAHA 4

Užiýatel

ředitel organizace

, . . . . .

' , . : ," ' ' ' .
,Shana 5


